
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1768

 Wróć 

Zarządzenie nr 57/24

   Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w
wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r.,  zarządzam co
następuje:
   § 1. 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r.: 
1) Panią Renatę Góralczyk – obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Nowej Wsi Wielkiej,
2) Panią Małgorzatę Górską – obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Brzozie,
3) Panią Natalię Broda – obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Nowej Wsi Wielkiej,
4) Panią Małgorzatę Górską – obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Brzozie,
5) Pana Michała Derkowskiego – obwodowa komisja wyborcza Nr 5 w Nowym Smolnie,
6) Panią Anitę Wysotę  – obwodowa komisja wyborcza Nr 6 w Prądocinie,
7) Panią Edytę Błachut – obwodowa komisja wyborcza Nr 7 w Dąbrowie Wielkiej,           
8) Pana Kacpra Góralczyka – obwodowa komisja wyborcza Nr 8 w Tarkowie Dolnym,
9) Panią Agatę Panfil – obwodowa komisja wyborcza Nr 9 w Dobromierzu,      
10) Panią Joannę Chwiałkowską – obwodowa komisja wyborcza Nr 10 w Kobylarni.          
   § 2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1, określone są w załączniku Nr 2 do uchwały  Nr
216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu
pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego
 zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r.
   § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam gminnemu koordynatorowi wyborczemu w Gminie Nowa
Wieś Wielka.
   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

metryczka

Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.05.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 23.07.2024 13:34
Liczba wyświetleń: 54

https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1768
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy

